UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC

EDITAL n. 430/2022

Divulga as inscrições homologadas no processo seletivo de

profissionais das Áreas de Educação Física [Bacharelado],

Enfermagem, Farmácia, Fisioterapia, Nutrição e Psicologia,

para atuarem como Profissionais de Saúde Residentes junto ao

Programa de Residência Multiprofissional em Saúde

Coletiva da Universidade do Extremo Sul Catarinense –

UNESC, realizado nos termos do Edital n. 311/2022.

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Inovação e Extensão da Universidade do Extremo

Sul Catarinense – UNESC, torna público, nos termos dos Itens 1.5 e 3.4.4 do Edital n. 311/2022,

as inscrições homologadas no processo seletivo do Programa Residência Multiprofissional em

Saúde Coletiva, realizado nos termos do Edital n. 311/2022.

1 – DA HOMOLOGAÇÃO FINAL

1.1 – Atendendo ao disposto dos itens 1.5 e 3.4.1 do Edital 311/2022, segue abaixo a listagem

final de homologação das inscrições, em ordem alfabética e por curso.

N° INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) CURSO

3 Alessandra da Rosa Silva Educação Física Bacharelado

76 Andrigo dos Santos Mazzuco Educação Física Bacharelado

45 João Pedro Castro Elias Deodato Educação Física Bacharelado

30 Eduarda Naiany de Oliveira Macedo Enfermagem

28 Jessica Tavares Friske Enfermagem

62 Adielen da Luz Alves Farmácia

55 Amanda Premoli Serafim Farmácia

44 Caroline Silveira de Freitas Farmácia

75 Mateus Bonaldi Feliciano Farmácia

68 Natan da Silva Matos Farmácia

50 Caroline Luchtemberg Homem Fisioterapia

63 Débora Carolina Ferro Fernandes  Fisioterapia

11 Jaqueline de Barros Morselli Fisioterapia

61 Joice de Abreu Brandolfi Fisioterapia

51 Rafaela Aguiar Rosa Fisioterapia

67 Rafaela Silveira Maciazeki Fisioterapia

72 Shirlene Natividade dos Santos da Silva Fisioterapia

1 Suéllen dos Santos Nazário Fisioterapia

57 Tauana Prestes Schmidt Fisioterapia

66 Adriane Daitx da Silva de Oliveira Nutrição

77 Bianca Motta Florentino Nutrição

33 Camila Semeler Figueredo Nutrição

52 Dara da Rosa Nutrição

42 Kananda Mota Peruchi Nutrição

70 Maria Augusta Freitas de Queiroz Nutrição

64 Maria Eduarda Oliveira Cardoso Nutrição

12 Monique da Silva Campolino Nutrição

56 Natacha da Silva de Matos Nutrição

54 Cíntia Tournier Psicologia

41 Eloisa Alves Borges Psicologia

59 Hellen Moraes Biehl Psicologia

73 Jainy Colares dos Santos Psicologia

69 Júlia Lessa Ribeiro Psicologia

16 Tamiris Cardoso Costa Psicologia

27 Vanessa Felisbino Psicologia

1.2 – A prova escrita será realizada no dia 09/11/2022, quarta-feira, com início às 19h30min e término
às 22h no campus da UNESC, bloco P, sala 105, Auditório Édson Rodrigues. Os candidatos deverão
se atentar para o item 5.2 do edital n.311/2022.

Criciúma, 07 de novembro de 2022.

Prof.ª Dra. Gisele Silveira Coelho Lopes
Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação,

Inovação e Extensão